НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
26.06.2017

  № 49/245
с. Новотроицкое

О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2016 № 38/194 «Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2016-2033 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2016 № 38/194 «Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2016-2033 годы» следующие изменения:

1.1. Дополнить  часть 1 Программы следующим абзацем:
«Теплоснабжение

Анализ существующих технологических решений при осуществлении теплоснабжения на территории Новотроицкого сельского поселения показан в таблице № 2. Прилагается.

Оценка динамики изменения показателей функционирования систем теплоснабжения на территории Новотроицкого сельского поселения отражена в таблице № 3. Прилагается.

Сравнение технико-экономических показателей функционирования систем теплоснабжения на территории Новотроицкого сельского поселения отражена в таблице № 4»;

1.2. Дополнить Программу Таблицами № 2, 3, 4.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новотроицкого сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова